
Temeljem članka 197. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i 
članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - 

pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 7. 
studenoga 2019. godine,  d o n o s i 

 
 

O D L U K U 

o imenovanju  
stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 
 

Članak 1. 

Grad Zadar, Narodni trg 1, 23000 Zadar, OIB 09933651854, kao javni naručitelj, 
priprema i provodi otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti u predmetu: Nabava 
namještaja, opreme, didaktike i potrošnog materijala za potrebe projekta Mreža ZaDar – 
mreža inovativnih vrtića po mjeri djece i roditelja UP.02.2.2.08.0054 – Ponovljeni postupak za 
grupu 2, evidencijski broj nabave MN 030-36/19. 

 
Članak 2. 

 Procijenjena vrijednost nabave je 784.945,60 kn bez PDV-a, odnosno za Ponovljeni 
postupak za grupu 2 iznosi 154.054,40 kn bez PDV-a. 

Sredstva za sklapanje ugovora o javnoj nabavi osigurana su ugovorom o dodjeli 
bespovratnih sredstava br. UP.02.2.2.08.0054. 

 
Članak 3. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu: 
1. Renata Vukašina 
2. Mario Živković 
3. Tea Grašo Genari 
4. Nikolina Mičić 
5. Žana Galić 
6. Krešimir Groš 

 

Članak 4. 

 Ovlašćuju se članovi stručnog povjerenstvo da pripreme i provedu otvoreni postupak 
javne nabave iz točke 1. ove Odluke te predlože donošenje odluke u skladu s odredbama 
Zakona o javnoj nabavi. 
 Sukladno članku 76. i 80. Zakona o javnoj nabavi članovi stručnog povjerenstva 
potpisali su izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa. 

 
Članak 5. 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Odsjek za javnu nabavu Upravnog odjela za 
financije. 
 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 601-01/19-01/19                      
URBROJ: 2198/01-2-19-45 

Zadar, 7. studenoga 2019. 
    GRADONAČELNIK 

 

                             Branko Dukić, v.r. 


